
Uchwała Nr 1435/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia przez Województwo Wielkopolskie działań 

zmierzających do przystąpienia do projektu pn. „Rozwój usług aktywnej integracji                                 

w subregionie kaliskim”,  na podstawie konkursu zamkniętego nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-

001/15 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,                               

Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. 

Aktywna integracja – projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

i realizacji tego projektu w charakterze Partnera 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 1259/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2015 roku  

w sprawie podjęcia przez Województwo Wielkopolskie działań zmierzających do przystąpienia do 

projektu pn. „Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim”,  na podstawie konkursu 

zamkniętego nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna 

integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – projekty konkursowe, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej i realizacji tego projektu w charakterze Partnera zmienionej 

uchwałą Nr 4464/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 roku                     

i uchwałą Nr 5573/2018  z dnia 6 lipca 2018 roku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Pana Grzegorza Grygiela Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1435/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia przez Województwo Wielkopolskie działań 

zmierzających do przystąpienia do projektu pn. „Rozwój usług aktywnej integracji                                 

w subregionie kaliskim”,  na podstawie konkursu zamkniętego nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-

001/15 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,                               

Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. 

Aktywna integracja – projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

i realizacji tego projektu w charakterze Partnera 

 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1259/2015 z dnia 6 listopada 2015 roku  

wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie 

jako Partnera do projektu pn. „Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim”, 

na podstawie konkursu zamkniętego nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15 Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie 

społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – projekty 

konkursowe, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej i w § 3 tej uchwały zmienianym  

uchwałą Nr 4464/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 roku                     

i uchwałą Nr 5573/2018  z dnia 6 lipca 2018 roku udzielał pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów               

i składania wszelkich oświadczeń woli dotyczących realizacji tego projektu. 

  

W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu przez Panią Jolantę Kucharzak z dniem 31 października 2019 r.                               

i zatrudnieniem Pana Grzegorza Grygiela jako Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu od dnia 1 listopada 2019 r., konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa                

do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich oświadczeń woli dotyczących 

realizacji przez Województwo Wielkopolskie jako Partnera projektu pn. „Rozwój usług aktywnej 

integracji w subregionie kaliskim”, na podstawie konkursu zamkniętego nr RPWP.07.01.02-IZ-00-



30-001/15 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,                           

Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. 

Aktywna integracja – projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 


